
CUENTA PÚBLICA 2018
ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS EN CLASIFICACIÓN FUNCIONAL-PROGRAMÁTICA1/

20 DESARROLLO SOCIAL (AHORA BIENESTAR)
VST LICONSA, S.A. DE C.V.

(PESOS)

GASTO CORRIENTE GASTO DE INVERSIÓN TOTAL

ESTRUCTURA PORCENTUAL
SERVICIOS

PERSONALES
GASTO DE

OPERACIÓN SUBSIDIOS OTROS DE
CORRIENTE SUMA

PENSIONES Y
JUBILACIONES

INVERSIÓN FÍSICA SUBSIDIOS OTROS DE
INVERSIÓN SUMA TOTAL

CORRIENTE PENSIONES Y
JUBILACIONES INVERSIÓN

CATEGORÍAS
PROGRAMÁTICAS

FI FN SF AI PP UR

DENOMINACIÓN

1,472,409,647 8,245,822,301 1,260,125,206 3,052,124 10,981,409,278 10,981,409,278 100.0TOTAL APROBADO

1,599,580,358 8,536,644,520 1,260,125,206 25,389,107 11,421,739,191 18,770,087 18,770,087 11,440,509,278 99.8 0.2TOTAL MODIFICADO

1,573,897,061 7,497,230,487 1,260,125,206 -231,490,804 10,099,761,950 16,606,434 320,990,834 337,597,268 10,437,359,218 96.8 3.2TOTAL DEVENGADO

1,485,845,398 7,181,384,264 1,260,125,206 -231,038,318 9,696,316,550 16,606,434 320,990,834 337,597,268 10,033,913,818 96.6 3.4TOTAL PAGADO

100.9 87.1 100.0 -o- 88.3 91.4Porcentaje Pag/Aprob

92.9 84.1 100.0 -o- 84.9 88.5 -o- 87.7Porcentaje Pag/Modif

1 Gobierno

1 29,602,754 4,480,824 34,083,578 34,083,578 100.0Aprobado

1 38,921,849 4,608,148 43,529,997 43,529,997 100.0Modificado

1 38,889,173 3,933,053 42,822,226 42,822,226 100.0Devengado

1 35,622,572 3,930,847 39,553,419 39,553,419 100.0Pagado

1 120.3 87.7 116.0 116.0Porcentaje Pag/Aprob

1 91.5 85.3 90.9 90.9Porcentaje Pag/Modif

1 3 Coordinación de la Política de Gobierno

1 3 29,602,754 4,480,824 34,083,578 34,083,578 100.0Aprobado

1 3 38,921,849 4,608,148 43,529,997 43,529,997 100.0Modificado

1 3 38,889,173 3,933,053 42,822,226 42,822,226 100.0Devengado

1 3 35,622,572 3,930,847 39,553,419 39,553,419 100.0Pagado

1 3 120.3 87.7 116.0 116.0Porcentaje Pag/Aprob

1 3 91.5 85.3 90.9 90.9Porcentaje Pag/Modif

1 3 04 Función Pública

1 3 04 29,602,754 4,480,824 34,083,578 34,083,578 100.0Aprobado

1 3 04 38,921,849 4,608,148 43,529,997 43,529,997 100.0Modificado

1 3 04 38,889,173 3,933,053 42,822,226 42,822,226 100.0Devengado

1 3 04 35,622,572 3,930,847 39,553,419 39,553,419 100.0Pagado

1 3 04 120.3 87.7 116.0 116.0Porcentaje Pag/Aprob

1 3 04 91.5 85.3 90.9 90.9Porcentaje Pag/Modif

1 3 04 001 Función pública y buen gobierno

1 3 04 001 29,602,754 4,480,824 34,083,578 34,083,578 100.0Aprobado

1 3 04 001 38,921,849 4,608,148 43,529,997 43,529,997 100.0Modificado

1 3 04 001 38,889,173 3,933,053 42,822,226 42,822,226 100.0Devengado

1 3 04 001 35,622,572 3,930,847 39,553,419 39,553,419 100.0Pagado

1 3 04 001 120.3 87.7 116.0 116.0Porcentaje Pag/Aprob

1 3 04 001 91.5 85.3 90.9 90.9Porcentaje Pag/Modif

1 3 04 001 O001 Actividades de apoyo a la función pública y buen
gobierno

1 3 04 001 O001 29,602,754 4,480,824 34,083,578 34,083,578 100.0Aprobado

1 3 04 001 O001 38,921,849 4,608,148 43,529,997 43,529,997 100.0Modificado

1 3 04 001 O001 38,889,173 3,933,053 42,822,226 42,822,226 100.0Devengado

1 3 04 001 O001 35,622,572 3,930,847 39,553,419 39,553,419 100.0Pagado

1 3 04 001 O001 120.3 87.7 116.0 116.0Porcentaje Pag/Aprob

1 3 04 001 O001 91.5 85.3 90.9 90.9Porcentaje Pag/Modif

1 3 04 001 O001 VST Liconsa, S.A. de C.V.

1 3 04 001 O001 VST 29,602,754 4,480,824 34,083,578 34,083,578 100.0Aprobado

1 3 04 001 O001 VST 38,921,849 4,608,148 43,529,997 43,529,997 100.0Modificado
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CUENTA PÚBLICA 2018
ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS EN CLASIFICACIÓN FUNCIONAL-PROGRAMÁTICA1/

20 DESARROLLO SOCIAL (AHORA BIENESTAR)
VST LICONSA, S.A. DE C.V.

(PESOS)

GASTO CORRIENTE GASTO DE INVERSIÓN TOTAL

ESTRUCTURA PORCENTUAL
SERVICIOS

PERSONALES
GASTO DE

OPERACIÓN SUBSIDIOS OTROS DE
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INVERSIÓN SUMA TOTAL
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PROGRAMÁTICAS

FI FN SF AI PP UR

DENOMINACIÓN

1 3 04 001 O001 VST 38,889,173 3,933,053 42,822,226 42,822,226 100.0Devengado

1 3 04 001 O001 VST 35,622,572 3,930,847 39,553,419 39,553,419 100.0Pagado

1 3 04 001 O001 VST 120.3 87.7 116.0 116.0Porcentaje Pag/Aprob

1 3 04 001 O001 VST 91.5 85.3 90.9 90.9Porcentaje Pag/Modif

2 Desarrollo Social

2 1,442,806,893 8,241,341,477 1,260,125,206 3,052,124 10,947,325,700 10,947,325,700 100.0Aprobado

2 1,560,658,509 8,532,036,372 1,260,125,206 25,389,107 11,378,209,194 18,770,087 18,770,087 11,396,979,281 99.8 0.2Modificado

2 1,535,007,888 7,493,297,434 1,260,125,206 -231,490,804 10,056,939,724 16,606,434 320,990,834 337,597,268 10,394,536,992 96.8 3.2Devengado

2 1,450,222,826 7,177,453,417 1,260,125,206 -231,038,318 9,656,763,131 16,606,434 320,990,834 337,597,268 9,994,360,399 96.6 3.4Pagado

2 100.5 87.1 100.0 -o- 88.2 91.3Porcentaje Pag/Aprob

2 92.9 84.1 100.0 -o- 84.9 88.5 -o- 87.7Porcentaje Pag/Modif

2 6 Protección Social

2 6 1,442,806,893 8,241,341,477 1,260,125,206 3,052,124 10,947,325,700 10,947,325,700 100.0Aprobado

2 6 1,560,658,509 8,532,036,372 1,260,125,206 25,389,107 11,378,209,194 18,770,087 18,770,087 11,396,979,281 99.8 0.2Modificado

2 6 1,535,007,888 7,493,297,434 1,260,125,206 -231,490,804 10,056,939,724 16,606,434 320,990,834 337,597,268 10,394,536,992 96.8 3.2Devengado

2 6 1,450,222,826 7,177,453,417 1,260,125,206 -231,038,318 9,656,763,131 16,606,434 320,990,834 337,597,268 9,994,360,399 96.6 3.4Pagado

2 6 100.5 87.1 100.0 -o- 88.2 91.3Porcentaje Pag/Aprob

2 6 92.9 84.1 100.0 -o- 84.9 88.5 -o- 87.7Porcentaje Pag/Modif

2 6 08 Otros Grupos Vulnerables

2 6 08 1,442,806,893 8,241,341,477 1,260,125,206 3,052,124 10,947,325,700 10,947,325,700 100.0Aprobado

2 6 08 1,560,658,509 8,532,036,372 1,260,125,206 25,389,107 11,378,209,194 18,770,087 18,770,087 11,396,979,281 99.8 0.2Modificado

2 6 08 1,535,007,888 7,493,297,434 1,260,125,206 -231,490,804 10,056,939,724 16,606,434 320,990,834 337,597,268 10,394,536,992 96.8 3.2Devengado

2 6 08 1,450,222,826 7,177,453,417 1,260,125,206 -231,038,318 9,656,763,131 16,606,434 320,990,834 337,597,268 9,994,360,399 96.6 3.4Pagado

2 6 08 100.5 87.1 100.0 -o- 88.2 91.3Porcentaje Pag/Aprob

2 6 08 92.9 84.1 100.0 -o- 84.9 88.5 -o- 87.7Porcentaje Pag/Modif

2 6 08 002 Servicios de apoyo administrativo

2 6 08 002 614,702,060 258,478,850 1,756,948 874,937,858 874,937,858 100.0Aprobado

2 6 08 002 673,220,657 525,145,922 16,769,152 1,215,135,731 1,215,135,731 100.0Modificado

2 6 08 002 655,002,440 450,368,233 -239,225,135 866,145,538 320,990,834 320,990,834 1,187,136,372 73.0 27.0Devengado

2 6 08 002 606,836,733 455,695,570 -238,923,995 823,608,308 320,990,834 320,990,834 1,144,599,142 72.0 28.0Pagado

2 6 08 002 98.7 176.3 -o- 94.1 130.8Porcentaje Pag/Aprob

2 6 08 002 90.1 86.8 -o- 67.8 94.2Porcentaje Pag/Modif

2 6 08 002 M001 Actividades de apoyo administrativo

2 6 08 002 M001 614,702,060 258,478,850 1,756,948 874,937,858 874,937,858 100.0Aprobado

2 6 08 002 M001 673,220,657 525,145,922 16,769,152 1,215,135,731 1,215,135,731 100.0Modificado

2 6 08 002 M001 655,002,440 450,368,233 15,389,488 1,120,760,161 1,120,760,161 100.0Devengado

2 6 08 002 M001 606,836,733 455,695,570 15,690,628 1,078,222,931 1,078,222,931 100.0Pagado

2 6 08 002 M001 98.7 176.3 -o- 123.2 123.2Porcentaje Pag/Aprob

2 6 08 002 M001 90.1 86.8 93.6 88.7 88.7Porcentaje Pag/Modif

2 6 08 002 M001 VST Liconsa, S.A. de C.V.

2 6 08 002 M001 VST 614,702,060 258,478,850 1,756,948 874,937,858 874,937,858 100.0Aprobado

2 6 08 002 M001 VST 673,220,657 525,145,922 16,769,152 1,215,135,731 1,215,135,731 100.0Modificado

2 6 08 002 M001 VST 655,002,440 450,368,233 15,389,488 1,120,760,161 1,120,760,161 100.0Devengado

2 6 08 002 M001 VST 606,836,733 455,695,570 15,690,628 1,078,222,931 1,078,222,931 100.0Pagado
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CUENTA PÚBLICA 2018
ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS EN CLASIFICACIÓN FUNCIONAL-PROGRAMÁTICA1/

20 DESARROLLO SOCIAL (AHORA BIENESTAR)
VST LICONSA, S.A. DE C.V.

(PESOS)

GASTO CORRIENTE GASTO DE INVERSIÓN TOTAL

ESTRUCTURA PORCENTUAL
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PERSONALES
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CATEGORÍAS
PROGRAMÁTICAS

FI FN SF AI PP UR

DENOMINACIÓN

2 6 08 002 M001 VST 98.7 176.3 -o- 123.2 123.2Porcentaje Pag/Aprob

2 6 08 002 M001 VST 90.1 86.8 93.6 88.7 88.7Porcentaje Pag/Modif

2 6 08 002 W001 Operaciones Ajenas

2 6 08 002 W001 Aprobado

2 6 08 002 W001 Modificado

2 6 08 002 W001 -254,614,623 -254,614,623 320,990,834 320,990,834 66,376,211 -o- 483.6Devengado

2 6 08 002 W001 -254,614,623 -254,614,623 320,990,834 320,990,834 66,376,211 -o- 483.6Pagado

2 6 08 002 W001 Porcentaje Pag/Aprob

2 6 08 002 W001 Porcentaje Pag/Modif

2 6 08 002 W001 VST Liconsa, S.A. de C.V.

2 6 08 002 W001 VST Aprobado

2 6 08 002 W001 VST Modificado

2 6 08 002 W001 VST -254,614,623 -254,614,623 320,990,834 320,990,834 66,376,211 -o- 483.6Devengado

2 6 08 002 W001 VST -254,614,623 -254,614,623 320,990,834 320,990,834 66,376,211 -o- 483.6Pagado

2 6 08 002 W001 VST Porcentaje Pag/Aprob

2 6 08 002 W001 VST Porcentaje Pag/Modif

2 6 08 008 Apoyo al ingreso, a la salud y a la educación de
las familias en pobreza

2 6 08 008 46,992,519 3,634,469,442 805,823 3,682,267,784 3,682,267,784 100.0Aprobado

2 6 08 008 46,929,558 3,433,217,133 2,629,106 3,482,775,797 3,482,775,797 100.0Modificado

2 6 08 008 46,593,578 3,293,332,331 2,120,920 3,342,046,829 3,342,046,829 100.0Devengado

2 6 08 008 45,612,285 3,192,993,585 2,162,422 3,240,768,292 3,240,768,292 100.0Pagado

2 6 08 008 97.1 87.9 268.3 88.0 88.0Porcentaje Pag/Aprob

2 6 08 008 97.2 93.0 82.2 93.1 93.1Porcentaje Pag/Modif

2 6 08 008 B004 Adquisición de leche nacional

2 6 08 008 B004 46,992,519 3,634,469,442 805,823 3,682,267,784 3,682,267,784 100.0Aprobado

2 6 08 008 B004 46,929,558 3,433,217,133 2,629,106 3,482,775,797 3,482,775,797 100.0Modificado

2 6 08 008 B004 46,593,578 3,293,332,331 2,120,920 3,342,046,829 3,342,046,829 100.0Devengado

2 6 08 008 B004 45,612,285 3,192,993,585 2,162,422 3,240,768,292 3,240,768,292 100.0Pagado

2 6 08 008 B004 97.1 87.9 268.3 88.0 88.0Porcentaje Pag/Aprob

2 6 08 008 B004 97.2 93.0 82.2 93.1 93.1Porcentaje Pag/Modif

2 6 08 008 B004 VST Liconsa, S.A. de C.V.

2 6 08 008 B004 VST 46,992,519 3,634,469,442 805,823 3,682,267,784 3,682,267,784 100.0Aprobado

2 6 08 008 B004 VST 46,929,558 3,433,217,133 2,629,106 3,482,775,797 3,482,775,797 100.0Modificado

2 6 08 008 B004 VST 46,593,578 3,293,332,331 2,120,920 3,342,046,829 3,342,046,829 100.0Devengado

2 6 08 008 B004 VST 45,612,285 3,192,993,585 2,162,422 3,240,768,292 3,240,768,292 100.0Pagado

2 6 08 008 B004 VST 97.1 87.9 268.3 88.0 88.0Porcentaje Pag/Aprob

2 6 08 008 B004 VST 97.2 93.0 82.2 93.1 93.1Porcentaje Pag/Modif

2 6 08 010 Atención de la población urbana y rural en
pobreza

2 6 08 010 722,056,304 1,959,542,389 1,260,125,206 294,109 3,942,018,008 3,942,018,008 100.0Aprobado

2 6 08 010 752,987,758 3,179,443,573 1,260,125,206 3,050,826 5,195,607,363 18,770,087 18,770,087 5,214,377,450 99.6 0.4Modificado

2 6 08 010 755,674,023 2,712,434,899 1,260,125,206 2,739,913 4,730,974,041 16,606,434 16,606,434 4,747,580,475 99.7 0.3Devengado

2 6 08 010 722,855,720 2,563,841,937 1,260,125,206 2,793,529 4,549,616,392 16,606,434 16,606,434 4,566,222,826 99.6 0.4Pagado

2 6 08 010 100.1 130.8 100.0 -o- 115.4 115.8Porcentaje Pag/Aprob

2 6 08 010 96.0 80.6 100.0 91.6 87.6 88.5 88.5 87.6Porcentaje Pag/Modif
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FI FN SF AI PP UR

DENOMINACIÓN

2 6 08 010 K014 Otros proyectos de infraestructura social

2 6 08 010 K014 Aprobado

2 6 08 010 K014 1,189,655 1,189,655 1,189,655 100.0Modificado

2 6 08 010 K014 Devengado

2 6 08 010 K014 Pagado

2 6 08 010 K014 Porcentaje Pag/Aprob

2 6 08 010 K014 Porcentaje Pag/Modif

2 6 08 010 K014 VST Liconsa, S.A. de C.V.

2 6 08 010 K014 VST Aprobado

2 6 08 010 K014 VST 1,189,655 1,189,655 1,189,655 100.0Modificado

2 6 08 010 K014 VST Devengado

2 6 08 010 K014 VST Pagado

2 6 08 010 K014 VST Porcentaje Pag/Aprob

2 6 08 010 K014 VST Porcentaje Pag/Modif

2 6 08 010 K027 Mantenimiento de infraestructura

2 6 08 010 K027 Aprobado

2 6 08 010 K027 1,468,363 1,468,363 1,468,363 100.0Modificado

2 6 08 010 K027 1,336,934 1,336,934 1,336,934 100.0Devengado

2 6 08 010 K027 1,336,934 1,336,934 1,336,934 100.0Pagado

2 6 08 010 K027 Porcentaje Pag/Aprob

2 6 08 010 K027 91.0 91.0 91.0Porcentaje Pag/Modif

2 6 08 010 K027 VST Liconsa, S.A. de C.V.

2 6 08 010 K027 VST Aprobado

2 6 08 010 K027 VST 1,468,363 1,468,363 1,468,363 100.0Modificado

2 6 08 010 K027 VST 1,336,934 1,336,934 1,336,934 100.0Devengado

2 6 08 010 K027 VST 1,336,934 1,336,934 1,336,934 100.0Pagado

2 6 08 010 K027 VST Porcentaje Pag/Aprob

2 6 08 010 K027 VST 91.0 91.0 91.0Porcentaje Pag/Modif

2 6 08 010 K029 Programas de adquisiciones

2 6 08 010 K029 Aprobado

2 6 08 010 K029 16,112,069 16,112,069 16,112,069 100.0Modificado

2 6 08 010 K029 15,269,500 15,269,500 15,269,500 100.0Devengado

2 6 08 010 K029 15,269,500 15,269,500 15,269,500 100.0Pagado

2 6 08 010 K029 Porcentaje Pag/Aprob

2 6 08 010 K029 94.8 94.8 94.8Porcentaje Pag/Modif

2 6 08 010 K029 VST Liconsa, S.A. de C.V.

2 6 08 010 K029 VST Aprobado

2 6 08 010 K029 VST 16,112,069 16,112,069 16,112,069 100.0Modificado

2 6 08 010 K029 VST 15,269,500 15,269,500 15,269,500 100.0Devengado

2 6 08 010 K029 VST 15,269,500 15,269,500 15,269,500 100.0Pagado

2 6 08 010 K029 VST Porcentaje Pag/Aprob

2 6 08 010 K029 VST 94.8 94.8 94.8Porcentaje Pag/Modif

2 6 08 010 S052 Programa de Abasto Social de Leche a cargo de
Liconsa, S.A. de C.V.
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2 6 08 010 S052 722,056,304 1,959,542,389 1,260,125,206 294,109 3,942,018,008 3,942,018,008 100.0Aprobado

2 6 08 010 S052 752,987,758 3,179,443,573 1,260,125,206 3,050,826 5,195,607,363 5,195,607,363 100.0Modificado

2 6 08 010 S052 755,674,023 2,712,434,899 1,260,125,206 2,739,913 4,730,974,041 4,730,974,041 100.0Devengado

2 6 08 010 S052 722,855,720 2,563,841,937 1,260,125,206 2,793,529 4,549,616,392 4,549,616,392 100.0Pagado

2 6 08 010 S052 100.1 130.8 100.0 -o- 115.4 115.4Porcentaje Pag/Aprob

2 6 08 010 S052 96.0 80.6 100.0 91.6 87.6 87.6Porcentaje Pag/Modif

2 6 08 010 S052 VST Liconsa, S.A. de C.V.

2 6 08 010 S052 VST 722,056,304 1,959,542,389 1,260,125,206 294,109 3,942,018,008 3,942,018,008 100.0Aprobado

2 6 08 010 S052 VST 752,987,758 3,179,443,573 1,260,125,206 3,050,826 5,195,607,363 5,195,607,363 100.0Modificado

2 6 08 010 S052 VST 755,674,023 2,712,434,899 1,260,125,206 2,739,913 4,730,974,041 4,730,974,041 100.0Devengado

2 6 08 010 S052 VST 722,855,720 2,563,841,937 1,260,125,206 2,793,529 4,549,616,392 4,549,616,392 100.0Pagado

2 6 08 010 S052 VST 100.1 130.8 100.0 -o- 115.4 115.4Porcentaje Pag/Aprob

2 6 08 010 S052 VST 96.0 80.6 100.0 91.6 87.6 87.6Porcentaje Pag/Modif

2 6 08 012 Oferta de productos básicos a precios
competitivos

2 6 08 012 59,056,010 2,388,850,796 195,244 2,448,102,050 2,448,102,050 100.0Aprobado

2 6 08 012 87,520,536 1,394,229,744 2,940,023 1,484,690,303 1,484,690,303 100.0Modificado

2 6 08 012 77,737,847 1,037,161,971 2,873,498 1,117,773,316 1,117,773,316 100.0Devengado

2 6 08 012 74,918,088 964,922,325 2,929,726 1,042,770,139 1,042,770,139 100.0Pagado

2 6 08 012 126.9 40.4 -o- 42.6 42.6Porcentaje Pag/Aprob

2 6 08 012 85.6 69.2 99.6 70.2 70.2Porcentaje Pag/Modif

2 6 08 012 B005 Comercialización de productos lácteos

2 6 08 012 B005 59,056,010 2,388,850,796 195,244 2,448,102,050 2,448,102,050 100.0Aprobado

2 6 08 012 B005 87,520,536 1,394,229,744 2,940,023 1,484,690,303 1,484,690,303 100.0Modificado

2 6 08 012 B005 77,737,847 1,037,161,971 2,873,498 1,117,773,316 1,117,773,316 100.0Devengado

2 6 08 012 B005 74,918,088 964,922,325 2,929,726 1,042,770,139 1,042,770,139 100.0Pagado

2 6 08 012 B005 126.9 40.4 -o- 42.6 42.6Porcentaje Pag/Aprob

2 6 08 012 B005 85.6 69.2 99.6 70.2 70.2Porcentaje Pag/Modif

2 6 08 012 B005 VST Liconsa, S.A. de C.V.

2 6 08 012 B005 VST 59,056,010 2,388,850,796 195,244 2,448,102,050 2,448,102,050 100.0Aprobado

2 6 08 012 B005 VST 87,520,536 1,394,229,744 2,940,023 1,484,690,303 1,484,690,303 100.0Modificado

2 6 08 012 B005 VST 77,737,847 1,037,161,971 2,873,498 1,117,773,316 1,117,773,316 100.0Devengado

2 6 08 012 B005 VST 74,918,088 964,922,325 2,929,726 1,042,770,139 1,042,770,139 100.0Pagado

2 6 08 012 B005 VST 126.9 40.4 -o- 42.6 42.6Porcentaje Pag/Aprob

2 6 08 012 B005 VST 85.6 69.2 99.6 70.2 70.2Porcentaje Pag/Modif

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo. El símbolo -o- corresponde a porcentajes menores a 0.05% o mayores a 500%.
Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaría de Hacienda y Crédito Público. Presupuesto Devengado y Pagado, el ente público.
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